

اخبار

پسماندهای الکترونیکی و الکتریکی نیاز به مدیریت خاص دارند

معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه ۶ با اشاره به اینکه پسماندهای الکترونیکی و الکتریکی نیاز به مدیریت خاص دارند، گفت: پسماندهای الکترونیکی و الکتریکی انواعی از پسماندهای ویژه هستند که سمی بوده و قابلیت انفجار و اشتعال داشته و برای سلامت شهروندان مضر است و باید به دور از محل زندگی شهروندان جمع آوری شده و بازیافت شوند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افشین خدایمی تصریح کرد: این مواد وقتی در طبیعت رها می شوند با ورود به زنجیره غذایی، وارد بدن شده و موجب اختلال درکارکرد آنزیم‌ها، تخریب گلبول‌های قرمز، ایجاد فشارخون و بیماری‌های کلیوی می‌شوند. خدایمی با اشاره به فوریت این موضوع اضافه کرد: کارگروهی در همین راستا در منطقه ایجاد شده و اقدامات اولیه امم از اطلاع رسانی محیطی، فراخوان منطقه‌ای، تهیه و نصب بنرها و بروشورهای آموزشی و جامنایی کانکس های جمع آوری در راسته های تجاری کامپیوتری همچون چهارراه ولیعصر و ایرانشهر صورت گرفته است. او در ادامه اضافه کرد: شهروندان و راسته های تجاری می توانند در قبال تحویل این پسماندها به غرفه های جمع آوری ویژه ای که تعبیه شده از خدمات اداره بازیافت شهرداری منطقه ۶ بهره ببرند.

اجرای طرح سه شنبه های بدون خودرو در منطقه ۱۰ تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۰ از اجرای طرح سه شنبه های بدون خودرو در منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، در راستای اجرا و تحقق اهداف کمپین آسمان آبی زمین پاک، طرح سه شنبه های بدون خودرو با تلاش اداره محیط زیست در سطح منطقه در دست اجراست

وی با بیان این که تمامی شهروندان می توانند عضو کمپین ملی سه شنبه های بدون خودرو شوند یادآور شد: هدف از ایجاد این کمپین ترویج استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی و فرهنگ سازی برای استفاده از وسایلی مانند دوچرخه است که می تواند یکی از عوامل تحقق هوای پاک و آسمانی آبی باشد.

احداث بوستان نیما پوشیش در غرب تهران

معاون امور شهری ومحیط زیست منطقه ۵ تهران گفت: با توجه به اهداف وبرنامه های منطقه در حفظ وتوسعه فضای سبز بوستان نیما پوشیش به مساحت ۵/۵ هکتار،احداث شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۵ ،رضا مددی معاون امورشهری ومحیط زیست منطقه با تاکید بر اولویت برنامه‌ها و طرح‌های منطقه در حفظ محیط زیست گفت: همزمان با طرح ساماندهی دره زرنو ، با هدف ایجاد منظر و چشم انداز مناسب فضای سبز احداث بوستان درحاشیه کانال دردستور کارقرار گرفت.

وی افزود: هم‌اکنون عملیات احداث بوستان نیما پوشیش با ۷۰درصد درحال اجرا است و درآینده نزدیک آماده بهره برداری می شود. مددی تصریح کرد: با بهره برداری این بوستان ۵/۵ هکتار به فضای سبز منطقهافزایش می یابد. معاون شهردار منطقه گفت : به منظور ارتقاء کارکرد بوستان ها محله به عنوان مرکز تفریحی و ورزشی نصب دستگاههای ورزشی و بازی کودکان در بوستان در دستور کار قرار دارد. وی بازپیرایی فضای سبز در بدنه بزرگراه‌های ستاری، باقری، تهران -کرج و اشرفی اصفهانی را از دیگر طرح‌های اجرایی منطقه برشمرد.

برگزاری همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی در منطقه ۱۳

معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ با هدف فرهنگ سازی و توسعه ورزش همگانی، همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی را از فلکه دوم نیروی هوایی به سمت پارک پیروزی برگزار کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، اسماعیل عربلو معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ با بیان اینکه فرهنگ سازی و توسعه ورزش همگانی سلامت جامعه را در پی خواهد داشت، تصریح کرد: توسعه ورزش همگانی در میان خانواده‌ها، به سلامت خانواده و جامعه کمک می کند.

وی افزود: با اطلاع رسانی صورت گرفته توسط سرای محلات سیزده گانه منطقه، از همه علاقمندان به ورزش‌های همگانی برای شرکت در این همایش دعوت بعمل آمد که با استقبال خوب شهروندان منطقه مواجه شد. معاون شهردار منطقه ۱۳ در ادامه تصریح کرد: برایای این‌گونه همایش‌ها سبب افزایش روحیه نشاط و سرگرمی دربین مردم و در نتیجه کاهش بزهکاری اجتماعی در جامعه می شود و روحیه تعامل را نیز در جامعه بالا می‌برد.

وی خاطر‌نشان کرد: در این همایش هدایای نفیسی از قبیل دوچرخه به شرکت‌کنندگان اهدا شد که در ایجاد رغبت مردم جامعه به سمت ورزش نقش موثری را ایفا می کند و راه‌حلی برای معضلاتی از جمله اضافه وزن، بیماری‌های قلبی و عروقی باشد و افزایش شاخص سلامت در جامعه را ارتقاء دهد. اسماعیل عربلو در پایان به نقش تعیین کننده ورزش در عرصه‌های مختلف زندگی اشاره کرد و گفت: با توجه به رابطه‌ای که بین ورزش، سلامت جسمی، روحی و روانی و جلوگیری از بزهکاری‌های اجتماعی، شادابی و نشاط را نیز با خود به همراه دارد و تمام این موارد ضرورت توجه به حوزه ورزش را می‌طلبد.

به منظور ارتقاء توانمندی و افزایش مشارکت های اجتماعی بانوان، پنجمین جشنواره تسنیم امسال با تاکید بر کانون های سه گانه بانوان اجرا می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در جلسه هم اندیشی و افتتاحیه پنجمین جشنواره تسنیم در شمال تهران با تاکید بر فعالیت کانون های سه گانه تسنیم اظهار داشت: این کانون ها شامل کانون دختران، کانون بانوان و کانون خانواده است که برای هرکانون در محله اعضای کانون یک نفر را به عنوان دبیر انتخاب می کند و از بین دبیران محلات یک نفر با نظر جمع براساس شاخص هایی چون توانمندی، داوطلبی و میزان فعالیت به عنوان دبیر دبیران در منطقه انتخاب می شود.

وی با اشاره به اهمیت اجرای جشنواره تسنیم به عنوان یک جشنواره بسیار مثمر ثمر در سطح

افتتاح ۶ پایگاه تابستانی در مدارس منطقه ۳

مراسم افتتاح پایگاههای تابستانی در ۶ مرکز آموزشی منطقه ۳ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ ، این پایگاهها با رویکرد اجرای برنامه های آموزش شهروندی ، کارگاههای سلامت محور ،دوره های آموزشی و ورزشی و اردوهای تفریحی در ۶ مرکز آموزی دخترانه و پسرانه از بیستم تیرماه تا پانزدهم شهریور ماه سال جاری برگزار می شود.

این دوره ها با هماهنگی اداره ی آموزش های شهروندی منطقه ۳ به صورت رایگان در دبستان کمیل ومیقات و شهید بهشتی ، دبیرستان امام صادق و رازی و مدرسه راهنمایی فیاض بخش برگزار شده است و حدود ۳۰۰ دانش آموز را تحت پوشش قرار می دهد ضمن اینکه اساتید آن نیز با هماهنگی اتحادیه ی انجمن های دانش آموزی انتخاب شده اند.

مهدی پیرهادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه



معاون حمل ونقل شهرداری تهران اعلام کرد راه اندازی ۱۰۰ کیلومتر خطوط باقی مانده مترو وتکمیل ورقف نقایص خط سه مترو تهران در

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، حمید محسنی در این خصوص اظهار داشت: پیش از انجام طرح و جهت آشنایی شهروندان با این برنامه ، طرح های مختلفی در محلات اکران و اطلاع رسانی لازم انجام شد.

وی افزود: براساس این طرح، بازدیدهای میدانی از ۴۰ مسجد و امامزاده و حتی حسینیه صورت گرفت و مشکلات این اماکن مذهبی و احصا و جهت رسیدگی در دستور کار قرار گرفت. شهردار منطقه ۹ تصریح کرد: عمده مشکلات در قالب مرمت و حذف موانع در مسیرهای منتهی به مساجد بود که با بیش از ۱۸۰ پیام ثبت شده و پیگیری نواقض این پیام ها به مرحله اجرا درآمد.

وی با بیان اینکه در طول ماه مبارک رمضان با حضور در بعضی از مساجد سطح منطقه به مشکلات مساجد و شهروندان نیز رسیدگی شد نیز گفت: علاوه بر اجرای طرح مسجد محله من ، این دیدارها در رسیدگی به مشکلات مساجد نیز بی تاثیر نبود و در واقع این طرح بصورت فراگیر ، تمامی مساجد منطقه را پوشش داد.

محسنی اذعان داشت: نیروهای اجرایی ۱۳۷ با حضور مستمر در مساجد به آموزش های شهروندی پرداخته و شهروندان را با مراحل ثبت پیام در سامانه ۱۳۷ آشنا کردند و بروشورهای اطلاع رسانی نیز در اختیار شهروندان منطقه قرار گرفت.

روزنامهصبح ایران

امتیاز

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک:

پنجمین جشنواره تسنیم با تاکید بر کانون های بانوان، اجرا می شود



محلات خاطر نشان ساخت: روند اجرایی جشنواره اجرا و پایداری گروههای تشکیل شده و همچنین ادامه

افتتاح ۶ پایگاه تابستانی در مدارس منطقه ۳

در مراسم افتتاح این پایگاهها در دبیرستان رازی گفت : در حال حاضر موضوع اوقات فراغت به عنوان یکی از دغدغه های اصلی در حوزه فرهنگی به شمار می آید که مدیریت شهری منطقه نیز در این راستا برنامه هایی را بر ای کودکان و نوجوانان پیش بینی کرده است. پیرهادی همیار ی و مشارکت دانش آموزان و خانواده ها را از پایه های اصلی در رشد و ترقی فرهنگ جامعه عنوان کرد وافزود: یکی از معیارهای اصلی در جوامع پیشرفته کل نگر ی به جای جزء نگر ی است یعنی اینکه ما به جای منافع فردی و شخصی منافع جمعی را مد نظر قرار دهیم و برای رشد وتعالی یکدیگر تلاش کنیم.

وی در ادامه از اولیا ومربیان خواست نظرات وبیشنهادات خود را برای اجرای مطلوب تر برنامه ها ی اجتماعی و فرهنگی در سطح شهر اعلام کنند.

گفتنی است در این برنامه صاحب زمانی معاون پرورشی اداره

مازیار حسینی خبر داد:

پیگیری احداث خطوط باقی مانده و تکمیل و رفع نقایص خط سه مترو

ساخت وساز و توسعه خطوط تلاش می کنیم، وارد سیستم ما نمی شود و این شرایط قلعلا بر زمان سرفاصله قطارها تاثیر می گذارد.

وی با تاکید بر همزمانی توسعه خطوط مترو و افزایش تجهیزات مترو گفت : البته تلاش داریم همزمان با توسعه خطوط برای افزایش ناوگان وکاهش سرفاصله ها مترو نیز چاره اندیشی کنیم.

حسینی با اشاره به ظرفیت خوب واگن سازی داخلی مترو درایران گفت : الان در واگن سازی داخلی مترو ظرفیت خوبی داریم که تلاش می

بانوان وبه عنوان نیمی از افراد جامعه و تاثیرشان بر سلامت اجتماع بسیار مهم است. سودابه هاشم نژاد مدیر اداره بانوان شهرداری این منطقه نیز افزود : بخش ابتکارات جامعه محور جشنواره تسنیم شامل برگزاری کارگاههای آموزش تسهیلگری به مسئولین خانه های تسنیم و برگزاری کارگاههای آموزشی با رویکرد فقرزدایی در سطح محلات ویژه بانوان بوده و سپس پروژه های کوچک محلی در همین راستا طراحی و اجرا خواهد شد.

این مراسم با حضور مجید سعادتمدنی قائم مقام معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ، سرکار خانم جدی مدیر اداره هنر و مدیرطرح جشنواره تسنیم اداره کل امور بانوان شهرداری تهران ، مدیران و کارشناسان امور اجتماعی و فرهنگی نواحی، مدیران محلات، مدیران خانه های خانواده و سبک زندگی (تسنیم) و جمعی از تسهیلگران و... برگزار شد.

افتتاح ۶ پایگاه تابستانی در مدارس منطقه ۳



آموزش و پرورش منطقه و جمعی از اولیا ،فرهنگیان و دانش آموزان نیز حضور داشتند.

مازیار حسینی خبر داد:

تکمیل و رفع نقایص خط سه مترو

کنیم ظرفیت مشابه دیگری در کنارواگن سازی فعلی ایجاد کنیم که به موقع خبر خوب آن را اعلام خواهیم کرد.

وی افزود : در حال حاضر تلاش می کنیم با استفاده از راه های گوناگون واگن مترو را تامین کنیم .دولت هم در این زمینه قول ۱۲۰۰ واگن را داده است که انشالله در صورت کمک دولت شرایط خوبی به وجود می آید

به گفته معاون حمل ونقل شهردار تهران مشکل گرد وخاک ایستگاه های ناتمام خط سه مترو تهران نیز به زودی مرتفع خواهد شد.

ساخت وساز و توسعه خطوط تلاش می کنیم، وارد سیستم ما نمی شود و این شرایط قلعلا بر زمان سرفاصله قطارها تاثیر می گذارد.

وی با تاکید بر همزمانی توسعه خطوط مترو و افزایش تجهیزات مترو گفت : البته تلاش داریم همزمان با توسعه خطوط برای افزایش ناوگان وکاهش سرفاصله ها مترو نیز چاره اندیشی کنیم.

حسینی با اشاره به ظرفیت خوب واگن سازی داخلی مترو درایران گفت : الان در واگن سازی داخلی مترو ظرفیت خوبی داریم که تلاش می

منتهی به مساجد ، نظافت و زیباسازی مساجد و دیگر موارد پیش بینی شده صورت گرفت و به شکلی ویژه در حریم آستان مقدس امامزاده عبدالله (ع) نیز اجرایی شد.

شهردار منطقه ۹ با اشاره به بهسازی حریم آستان مقدس امامزاده عبدالله (ع) گفت: پس از بازدیدهای صورت گرفته و شناسایی تمامی مشکلات و معضلات در قالب مسایل ترافیکی ، عمرانی و خدمات شهری ، تیم های مختلفی از شهرداری جهت مرتفع کردن موضوعات در نظر گرفته شد.

وی به برنامه های اجرایی در حوزه خدمات شهری و فضای سبز اشاره کرد و گفت: پس از شستشوی کامل محوطه امامزاده عبدالله (ع) ، پیرایش و گلکاری فضای سبز محوطه این مکان مقدس نیز انجام شد و مبارزه با جانوران موذی و ساماندهی مغازه های اطراف از دیگر اقدامات اجرایی بود.

محسنی ادامه داد: اقدامات اجرایی در قالب طرح های عمرانی نیز با لکه گیری آسفالت و مرمت درچپه ها در نظر گرفته و ملک مخروبه جنب امامزاده عبدالله (ع) نیز پاکسازی و نظافت شد.

وی اضافه کرد: جهت رفاه حال نوجوانان و جوانان و استفاده آنان از زمین بازی جنب امامزاده عبدالله (ع) ، بهسازی جداره این زمین انجام و روشنایی محل بطور کامل تامین شد.

شهردار منطقه ۹ با بیان اینکه بازنگری ویژه ای در المان های ترافیکی حریم امامزاده انجام شد نیز گفت: پس از اجرای حصارکشی ، پارکینگی با دو دسترسی ایجاد و مسیر عابر پیاده تأمین و جهت جلوگیری از ورود خودروها به مسیر پیاده نیز اقداماتی صورت گرفت.

به گفته وی در طرح مسجد محله من ، ایمن سازی مسیرهای اجتماعی و توسعه همه جانبه است .

و اجرای پروژه های عمران شهری و فرهنگی و اجتماعی و توسعه همه جانبه است .

و ی لایروبی مسیل ها و کانال های روباز را جز اقدامات مهم تابستان امسال خواند و گفت: طی هفته گذشته بیش از ۲۹۰۰ متر از انهار رو بسته خیابان های سراج-واللائان-تکاوران-آزادگان-هنگام طرح -هنگام-استقلال-شمیران -نوس- متری اول و دوم-۱۶متری اول و دوم-شهرک گلستان-شکوفه-اردیبهشت -سروش -کوهستان لایروبی شد.

بهرای با اشاره به سایر اقدامات معاونت خدمات شهری منطقه ۴ در محلات ناحیه ۷ گفت:

ناوگان حمل و نقلی منطقه ۲۲ نونوار می شود

چندین دستگاه اتوبوس نو و تازه نفس به سیستم حمل و نقل منطقه برای ارائه خدمات هر چه بهتر به همشهریان صورت گرفته است و با توجه به محدود بودن تعداد تاکسی های فرسوده در حال استفاده در این منطقه مراحل تعویض این تعداد محدود خودروها از طریق بانک و ادارات مربوطه در حال پیگیری می باشد و طبق مذاکرات و مکاتبات انجام شده و با عنایت به اینکه در کوتاه مدت امکان تحویل اتوبوس جدید مقدور نمی باشد ۲۷ دستگاه اتوبوس فرسوده از پایانه شرق تهران به توقفگاه راهبر سبز منتقل گردیده است

اخبار

نصب دومین پل عابر قوسی بزرگراه امام رضا(ع) در منطقه ۱۵
شهردار منطقه ۱۵ از نصب دومین پل عابر قوسی در بزرگراه امام رضا (ع) با همکاری سازمان زیبا سازی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، دکتر انجمنی با اعلام مطلب فوق افزود: این پل که در مقابل پمپ بنزین این بزرگراه قرار دارد، تکمیل و به بهره برداری رسید.

وی با اشاره به اینکه با توجه به جمع آوری میله ها در بزرگراه امام رضا(ع) و نصب نیوجرسی در این محور، نیاز به نصب پل های بدون پایه وسط در این بزرگراه بود گفت: به همین منظور نصب ۴ پل قوسی در این محور به طول ۸۵ متر در دستور کار قرار گرفت. به گفته دکتر انجمنی، جانمایی این پل ها در مقابل کارخانه سیمان، پمپ بنزین، مقابل کمپ افاغنه و بازارگل طراحی و اولین پل روبروی کارخانه سیمان سال گذشته نصب و راه اندازی شد. شهردار منطقه یادآور شد: در حال حاضر هماهنگی های لازم به منظور اجرای عملیات مربوط به نصب دو پل دیگر این محور نیز در حال انجام است.

اتوبوس دیابت در منطقه ۱۹ توقف می کند

اتوبوس دیابت به منظور ارائه خدمات سلامت محور به شهروندان به مدت یک هفته در منطقه ۱۹ مستقر می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حجت الاسلام رسول جوادی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: اتوبوس دیابت از روز ۲ مرداد به مدت یک هفته روبروی سرای محله شکوفه شمالی توقف می کند و شهروندان می توانند با مراجعه به مسئولین این اتوبوس از خدمات سلامت محور همچون تست رایگان قند و فشار خون، ویزیت پزشکی، اندازه گیری شاخص توده بدنی، مشاوره و توزیع بروشور بهره مند شوند.

وی با اشاره به اینکه کانون های دیابت در همه محلات این منطقه فعال هستند افزود: بیش از ۹۰۰ شهروند منطقه در این کانون ها عضو هستند که به منظور ارتقاء سطح آگاهی آنها ضمن برگزاری کلاسهای آموزشی و مشاوره، تست رایگان قند خون و توره‌های تفریحی به امکان مختلف شهر تهران در طول سال برگزار می شود.

این مسئول در ادامه به برگزاری کلاسهای آموزشی به مناسبت روز اهدای خون (۹ مرداد) اشاره و بیان کرد: به همین مناسبت کلاس های آموزشی با محوریت فواید اهدای خون، اهدای خون و حجامت، اهدای اهدای با زان، آشنایی با گروه های خونی و ... در سراهای محلات سطح منطقه برگزار می شود. جوادی در بخش دیگری به ارائه خدمات پزشکی رایگان در قالب نذر فرهنگی اشاره و بیان کرد: این خدمات به منظور افزایش سطح سلامت بانوان محله شکوفه شمالی به صورت پایش قند و فشار خون در سرای محله شکوفه شمالی اجرا می شود.

به گفته وی طی این طرح بانوان بیمار جهت درمان به پزشک معرفی می شوند.

نصب مجسمه حلقه های شادی در بزرگراه آزادگان

شهردار منطقه ۲۱، از نصب مجسمه حلقه های شادی در بزرگراه آزادگان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، دکتر جمال باقرانی شهردار منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت : جهت افزایش زیبایی سیمان منظر شهری ، مجسمه ای با نام حلقه های شادی برگرفته شده از بازی های کودکانه قدیمی در بزرگراه آزادگان نصب شده است.

شهردار منطقه ۲۱ خاطر نشان کرد : نصب مجسمه حلقه های شادی با همکاری سازمان زیبا سازی شهرداری تهران در بزرگراه آزادگان (جنوب به شمال) نرسیده به خروجی بزرگراه شهید لشگری انجام شد.

باقرانی در پایان اظهار داشت : نصب مجسمه حلقه های شادی و المان هایی از این قبیل در سطح منطقه ۲۱ ، به منظور ایجاد زیبایی بصری و نمایی دلپذیر جهت استفاده ی شهروندان صورت می گیرد.

افتتاح اولین کانون محیط زیست در حوزه های علمیه

معاون آموزشری و فضای سبز شهرداری منطقه ۱۲ تهران از افتتاح اولین کانون محیط زیست حوزه های علمیه شهر تهران در حوزه علمیه معیر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، سید مرتضی علم الهدی معاون آموزشری و فضای سبز این منطقه گفت : اداره محیط زیست منطقه با همکاری نواحی شش گانه و سراهای محلات ، بر اساس تدابیر شهردار تهران ، با هدف بهبود وضعیت محیط زیست شهری و دستیابی به شهری پاک و در نهایت ارتقاء سطح سلامت شهروندان ، همچنین جلب مشارکت و توانمند شدن آنان در جهت آگاه سازی ، ایجاد حساسیت و مطالبه گری از مسئولین به منظور حل مسائل و مشکلات زیست محیطی که از اولویتهای شهرداری تهران می باشد ، راه اندازی کانونهای محیط زیست را در سطح محلات سیزده گانه در دستور کار دارد. وی افزود : در همین راستا کانون محیط زیست حوزه ی علمیه معیر به عنوان اولین کانون محیط زیست حوزه های علمیه شهر تهران روز یکشنبه سوم مرداد ماه ساعت ۱۱ صبح با حضور دکتر گلمکانی ریاست ستاد محیط زیست و توسعه ی پایدار شهرداری تهران، دکترعلی محمدسعادتی قائم مقام شهرداری منطقه ۱۲ و جمعی از مدیران شهرداری افتتاح خواهد شد.